

**ANEXO – III
PROPOSTA DE PREÇO**

A empresa SANE LAGOS LTDA, estabelecida na Rua Projetada S/N, lote 09 Quadra DG - Monte Alegre - Cabo Frio/RJ - CEP Nº 28.921-113, Telefone nº (22) 99976-9823, endereço eletrônico comercial@sanelagos.com.br, inscrita no CNPJ sob nº 33.149.101/0001-88, neste ato representada por JULIANA ASSIS DA SILVA, sócia-administradora, portadora da CNH Nº 04184272302, inscrita no CPF sob o nº 121.715.437-01, Rua Projetada S/N, lote 09 Quadra DG - Monte Alegre - Cabo Frio/RJ - CEP Nº 28.921-113, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de **Pregão Eletrônico nº 90.047/2024**, em epígrafe, que tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada para os serviços de LOCAÇÃO DE TRATORES COM OPERADOR E IMPLEMENTOS PARA MECANIZAÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, pelo período de 01 (um) ano, conforme segue:**

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTD	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
02	03	Trator cabinado de rodas com potência mínima de 70cv, com tração 4x4, com capinadeira hidráulica acoplada na traseira, inclusive operador e combustível. Horímetro e hodômetro instalado. (HORA PRODUTIVA)	Massey Ferguson MF 3407	H	9.267	R\$ 236,00	R\$ 2.187.012,00
	04	Trator cabinado de rodas com potência mínima de 70cv, com tração 4x4, com capinadeira hidráulica acoplada na traseira, inclusive operador e combustível. Horímetro e hodômetro instalado. (HORA IMPRODUTIVA)	Massey Ferguson MF 3407	H	2.781	R\$ 119,00	R\$ 330.939,00
03	05	Trator cabinado de rodas com potência mínima de 70 cv, com tração 4x4, com vassoura mecânica acoplada e compartimento de armazenamento de pelo menos 1600 litros, inclusive operador e combustível. Horímetro e hodômetro instalado. (HORA PRODUTIVA)	Massey Ferguson MF 3407	H	9.267	R\$ 275,00	R\$ 2.548.425,00
	06	Trator cabinado de rodas com potência mínima de 70 cv, com tração 4x4, com vassoura mecânica acoplada e compartimento de armazenamento de pelo menos 1600 litros, inclusive operador e combustível. Horímetro e hodômetro instalado. (HORA IMPRODUTIVA)	Massey Ferguson MF 3407	H	2.781	R\$ 139,00	R\$ 386.559,00
				TOTAL:		R\$ 5.452.935,00	

Valor Total: R\$5.452.935,00 (cinco milhões quatrocentos e cinquenta e dois mil novecentos e trinta e cinco reais).



Dados bancários:

Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	Agência: AG 1243	Conta: CC: 3336 – 6 OP: 0003
--	----------------------------	---

A validade desta proposta é de **90 (noventa) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de **PREGÃO ELETRÔNICO**.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Cabo Frio, 13 de junho de 2024.

SANELAGOS LTDA
CNPJ nº 33.149.101/0001-88
Representante Legal
JULIANA ASSIS DA SILVA
CPF nº 121.715.437-01